DE SERVICIO:069100501481

RMU:38240 10-04-07     -       004 CFE

CUENTA:12DP08G011205570

LÍMITE DE PAGO:21 DIC 25

CORTE A PARTIR:22 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:FA545Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 OCT 25-05 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$3,622

$3,622

(TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/01/2026 12:37:20hrsMANUEL M MORENO324CENTROJUVENTINO ROSASJUVENTINO ROSASGUANAJUATOMEXICO38240

38240 10-04-07     -       004 CFE